REQUERIMENTO N.º 314/2012 ANO: 2012

Protocolo n.º 0064776 Data 17/09/2012 Horas 149h40min

Autor(es): Vereador José Antonio Pedretti

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Votos de Congratulações

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 17 de setembro de 2012

 NELSON NABOR BUZINARO

PRESIDENTE

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia Casa de Leis,

o registro em ata dos trabalhos desta Sessão de Votos de Congratulações a

Senhora Maura Gomes Salvador, que inaugurou recentemente uma lanchonete

na rua Tancredo Aielo, no Distrito de Jaciporã.

A Câmara Municipal de Dracena cumprimenta e parabeniza a empresaria e

deseja-lhe sucesso.

Requeiro ainda que depois de aprovada esta matéria sejam encaminhados

ofício a homenageada, dando conhecimento deste ato do Poder Legislativo.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 17 de setembro de 2012

José Antonio Pedretti

= Vereador – PR =